Pahýlové punčošky
ALPS pahýlové punčošky jsou lehké a měkké, skvělý střih zaručuje vysoké pohodlí. Dostupné
v tloušťce 1,3 nebo 5 PLY. Jsou vyrobeny z látky Coolmax®, která dokáže regulovat vlhkost
a odvádí z těla pot, který může v tomto materiálu rychleji vyprchat. Jsou ideální k vyrovnání
objemového kolísání pahýlu. Lze je nosit samostatně nebo v kombinaci s pahýlovým návlekem
v protéze.
Specifika pahýlových punčošek
       ■   Tkanina Coolmax® zaručuje svěží pocit při nošení

O
D
U
K
T
Y
ALPS SOUTH
Made in USA
**Vždy, prosím, uveďte tloušťku a vybranou variantu
s dírou/bez díry pro trn
•	 (1/3/5)- označuje tloušťku punčošky. 1 = 1 Ply (1,5 mm), 3 = 3
Ply (2,0 mm), 5 = 5 Ply (2,5 mm)
•	 (HR/N)- označuje variantu punčošky. HR = s dírou pro trn (Hole).
N = bez díry pro trn (No hole)
•	Příklad: KCM-14-3HR = Velikost: Medium, Délka: střední (14″,
35 cm), Tloušťka: 3 Ply =2,00 mm. S dírou pro trn.
ALPS SOUTH
2067      01065.2C2 F

ALPS Prosthetic Socks Cross Section Diagram
  sock size.
L
2”
Distal Circumference
2”
ALPS Part Number ALPS Prosthetic
Sock Descriptions
Length of Socket
(plus 2 inches)
Distal
Circumference
Recommended
ALPS Liner Size
KCN-08-(1/3/5)(H/N) Narrow Extra Short 8”-10” (20-26cm) 8”-9” (20-23cm) 20
KCN-10-(1/3/5)(H/N) Narrow Short 10”-14” (26-36cm) 8”-9” (20-23cm) 20
KCN-14-(1/3/5)(H/N) Narrow Regular 14”-18” (36-46cm) 8”-9” (20-23cm) 20
KCN-18-(1/3/5)(H/N) Narrow Long 18”-22” (46-60cm) 8”-9” (20-23cm) 20
KCN-22-(1/3/5)(H/N)) Narrow Extra Long 22”+ (60cm+) 8”-9” (20-23cm) 20
KCM-08-(1/3/5)(H/N) Medium Extra Short 8”-10” (20-26cm) 9”-12” (23-31cm) 24, 26, 28
KCM-10-(1/3/5)(H/N) Medium Short 10”-14” (26-36cm) 9”-12” (23-31cm) 24, 26, 28
KCM-14-(1/3/5)(H/N) Medium Regular 14”-18” (36-46cm) 9”-12” (23-31cm) 24, 26, 28
KCM-18-(1/3/5)(H/N) Medium Long 18”-22” (46-60cm) 9”-12” (23-31cm) 24, 26, 28
KCM-22-(1/3/5)(H/N) Medium Extra Long 22”+ (60cm+) 9”-12” (23-31cm) 24, 26, 28
KCW-08-(1/3/5)(H/N) Wide Extra Short 8”-10” (20-26cm) 12”-14” (31-36cm) 32, 38
KCW-10-(1/3/5)(H/N) Wide Short 10”-14” (26-36cm) 12”-14” (31-36cm) 32, 38
KCW-14-(1/3/5)(H/N) Wide Regular 14”-18” (36-46cm) 12”-14” (31-36cm) 32, 38
KCW-18-(1/3/5)(H/N)        Wide Long 18”-22” (46-60cm) 12”-14” (31-36cm) 32, 38
KCW-22-(1/3/5)(H/N) Wide Extra Long 22”+ (60cm+) 12”-14” (31-36cm) 32, 38
1. Measure from the Distal End of the stump to the top of the Prosthe c Socket.
The length of the correct sock should be approximately 2 inches more than
this measurement.
2. Measure the “Distal Circumference” 2 inches up from the bo om of the distal